Aowm 3apasba Cyb6oTtuua
Dom zdravlja Subotica

Szabadkai Egészséghaz

Stanje - predhodni dan

PRILIV NOVEANIH SREDSTAVA
energenti

lekovi-CJN

RFZO-filijala Subotica solidarna pomo¢
sanitetski materijal

Uuplata pazara

UKUPNO

Anpeca: Metedm Langopa 7, 24000 Cy6oTtuua
TenecoH: +381 24 600-735

Oax: +381 24 552 239

E-mail: domzdravljasu@googlemail.com

MB: 105303985

Matuynm 6poj: 08881294

PauyH: 840-779661-09 kog Ynpase 3a Tpesop

3.013.813,36

0,00
0,00
62.280,00
0,00
0,00
62.280,00

IZVRSENA PLACANJA SA RACUNA 840-779661-09 - BUDZETSKI PODRACUN-SREDSTVA DOBIJENA OD RFZO

energenti

lekovi -CJN

sanitetski materijal

materijalni troSak stomatoloska sluzba

ostali materijalni troSak DZ
UKUPNO

Stanje novcanih sredstava na dan 27.05.2021

PLACANJA PO DOBAVLIACIMA
SANITETSKI MATERIAL

UKUPNO

LEKOVI-CIN

UKUPNO

OSTALI MATERIJALNI TROSKOVI
dnevnice

UKUPNO

UKUPNO

ENERGENTI

UKUPNO

0,00
0,00
0,00
0,00
3.000,00
3.000,00

3.073.093,36

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3.000,00
0,00
3.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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